
ZNALOST
INOVACE
DESIGN

Elegance, přesnost a kvalita. Tři hodnoty, které provází 
značku Jaguar již od roku 1932.  

Profesionální kadeřnické nůžky, které uspokojí i 
ty nejnáročnější zákazníky ve více než 80 zemích světa.

Sledujte nás na facebooku Jaguar CZ
https://www.facebook.com/JaguarCZ

Více informací o jednotlivých nůžkách 
a přehled všech produktů naleznete  
na www.jaguar-solingen.cz

NŮŽKY JAPAN - KAMIYU

Know-how Jaguar Solingen 
skloubené s tradiční japonskou 
technologiípři výrobě nůžek. 
Vyrobeny v Japonsku. 

Speciální slitina kobaltové 
oceli pro dlouhou životnost.

Běžná cena  10 650 Kč

NŮŽKY SATIN PLUS

•  Symetrické uspořádání oček pro 
prsty.

•  Dlouhá ostrost břitů nůžek díky 
speciální oceli.

•  VARIO – středové uložení šroubku 
pro jednoduché seřízení přítlaku 
nůžek.

•  Klasické břity s plochým úhlem 
ostří. Ideální pro klouzavý střih.

Běžná cena   2 297 Kč

NŮŽKY SATIN ES 27

•  Efilační nůžky s 27 zuby. V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při zavírání nůžek.

• Symetrické uspořádání oček pro prsty.

• Dlouhá ostrost břitů nůžek díky speciální oceli.

•  VARIO – středové uložení šroubku pro jednoduché 
seřízení přítlaku nůžek.

•  Klasické břity s plochým úhlem ostří. Ideální  
pro precizní střih.

Běžná cena  2 235 Kč

NŮŽKY DIAMOND E

Běžná cena  6 665 Kč

Offsetový design 
pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické 
uspořádání oček 
uvolňuje napětí 
v paži, krku 
a rameni. 

Plně integrované 
břity nůžek 
se speciální 
technologií DC 
broušení. Ideální  
pro precizní 
klouzavý střih.

Nové Jaguarem 
vyvinuté SMART 
SPIN středové 
uložení šroubku 
zaručuje přesné 
navádění břitů. 
Zpracování oceli 
s přesností  
na jednu setinu 
milimetru 
pomocí CNC 
a BLC technologií 
broušení. 

Exkluzivní ocel 
s technologií 
FRIODUR  
pro extrémně 
vysokou životnost 
téměř žiletkového 
ostří. 

Ergonomicky 
tvarované očko  
pro palec umožňuje 
přirozené uchycení 
nůžek. Svaly na rukou, 
krku a ramenech 
zůstávají uvolněné. 

Offsetový design 
pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické 
uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. 

Plně integrované břity 
nůžek se speciální 
technologií DC 
broušení. Ideální  
pro precizní klouzavý 
střih.

Nové Jaguarem 
vyvinuté SMART 
SPIN středové 
uložení šroubku 
zaručuje přesné 
navádění břitů. 
Zpracování oceli 
s přesností  
na jednu setinu 
milimetru 
pomocí CNC 
a BLC technologií 
broušení. 

Exkluzivní ocel 
s technologií 
FRIODUR  
pro extrémně 
vysokou životnost 
téměř žiletkového 
ostří. 

Ergonomicky 
tvarované očko  
pro palec umožňuje 
přirozené uchycení 
nůžek. Svaly na rukou, 
krku a ramenech 
zůstávají uvolněné. 

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.50" – 17.0cm

21150 – 5.0" – 13.0 cm
21155 – 5.5“ – 14.0 cm
21160 – 6.0“ – 15.5 cm

8 520 Kč

 AKČNÍ CENA

1 788 Kč

 AKČNÍ CENA

5 348 Kč

 AKČNÍ CENA

4 988 Kč

 AKČNÍ CENA

NŮŽKY WILD CAT, 
GREEN MAMBA

•  Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje napětí 
v paži, krku a rameni. 

•  Ergonomicky tvarované očko pro palec umožňuje 
přirozené uchycení nůžek. Svaly na rukou, krku 
a ramenech zůstávají uvolněné. 

•  Exkluzivní ocel s technologií FRIODUR pro 
extrémně vysokou životnost téměř žiletkového 
ostří. 

•  Nové Jaguarem vyvinuté SMART SPIN středové 
uložení šroubku zaručuje přesné navádění břitů. 
Zpracování oceli s přesností na jednu setinu 
milimetru pomocí CNC a BLC technologií broušení. 

• Plně integrované břity nůžek. Ideální pro precizní 
klouzavý střih.

•  Inovativní vysoce kvalitní povrchová úprava 
zabraňující přímému kontaktu pokožky s ocelí 
a působící jako ochrana v případě alergie na nikl.

Běžná cena  7 514 Kč

GREEN MAMBA 
21150-10 – 5.0” – 13.0 cm 
21155-10 – 5.5” – 14.0 cm 

WILD CAT  
21150-9 – 5.0” – 13.0 cm 
21155-9 – 5.5” – 14.0 cm

4750 - 5.0" - 13.0 cm 
4755 - 5.5" - 14.0 cm
4760 - 6.0" - 15.5 cm

Symetrické 
uspořádání oček 
pro prsty.

Dlouhá ostrost břitů 
díky speciální oceli 
v kombinaci  
s exkluzivní 
technologií 
FRIODUR®

VARIO – středové 
uložení šroubku  
pro jednoduché 
seřízení přítlaku 
nůžek.

Klasické břity 
s plochým úhlem 
ostří. Ideální 
pro klouzavý střih.

3455 - 5.5" - 14.0 cm

Symetrické 
uspořádání oček 
pro prsty.

V-zoubkování 
efilačních zoubků 
zajišťuje hladký, 
měkký pocit při 
zavírání nůžek. 
Stříhání je bezpečné 
a přesné, bez 
prokluzování.

Dlouhá ostrost břitů 
díky speciální oceli 
v kombinaci  
s exkluzivní 
technologií 
FRIODUR®

VARIO – středové 
uložení šroubku  
pro jednoduché 
seřízení přítlaku 
nůžek.

Klasické břity 
s plochým úhlem 
ostří. Ideální 
pro precizní střih.

1 838 Kč

 AKČNÍ CENA



1 998 Kč

 AKČNÍ CENA

STROJEK CM-2000 BLACK 

Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm / 1,2 mm / 1,4 mm / 1,6 mm / 1,8 mm / 
2,0 mm, výkonný pivot motor, ergonomický tvar - příjemný do ruky, perfektní design 
a funkčnost, dlouhá životnost ostří, dokončovací honování a laserová kontrola, šířka 
stříhacích nožů: 46 mm, hmotnost strojku: 460 g, délka přívodního kabelu: 2.8 m.

Součástí balení je: 6 plastových hřebenů velikostí:  
3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm, 19 mm, 25 mm

Běžná cena   2 098 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
ANTISTATICKÉ 
HŘEBENY A-LINE
• Antistatické.

• Antibakteriální. 

• Vysoce tepelně odolné.

• Odolné vůči chemikáliím.

•  Ionické = přírodní látky v materiálu uvolňují 
ionty během česání a pomáhají tak vlasům 
absorbovat vlhkost a dodávají jim zdravý lesk.

•  Zaoblené okraje zubů chrání vlasy a pokožku 
hlavy.

HŘEBEN 
A-LINE 530

Běžná cena 50 Kč 40 Kč

 AKČNÍ CENA HŘEBEN 
A-LINE 535

Běžná cena 82 Kč 66 Kč

 AKČNÍ CENA HŘEBEN 
A-LINE 540

Běžná cena 84 Kč 67 Kč

 AKČNÍ CENA

HŘEBEN 
A-LINE 500

Běžná cena 49 Kč 39 Kč

 AKČNÍ CENA

HŘEBEN 
A-LINE 505

Běžná cena 52 Kč 42 Kč

 AKČNÍ CENA

HŘEBEN 
A-LINE 510

Běžná cena 65 Kč 52 Kč

 AKČNÍ CENA

HŘEBEN 
A-LINE 525

Běžná cena 72 Kč 58 Kč

 AKČNÍ CENAHŘEBEN 
A-LINE 515

Běžná cena 71 Kč 57 Kč

 AKČNÍ CENA

HŘEBEN 
A-LINE 520

Běžná cena 56 Kč 45 Kč

 AKČNÍ CENA

PROFESIONÁLNÍ KARTÁČE JAGUAR 
SOLINGEN S-SERIE 
Profesionální stylingové kartáče se syntetickými štětinami a zaoblenými špičkami pro 
ochranu vlasů. Matné černé, snadno přilnavé pogumované tělo kartáče.

KARTÁČ JAGUAR S-5

Běžná cena 152 Kč
122 Kč

 AKČNÍ CENA

KARTÁČ JAGUAR S-6

Běžná cena 122 Kč
98 Kč

 AKČNÍ CENA

KARTÁČ JAGUAR S-1

Běžná cena 122 Kč 98 Kč

 AKČNÍ CENA

KARTÁČ JAGUAR S-4

Běžná cena 129 Kč
103 Kč

 AKČNÍ CENA

KARTÁČ JAGUAR S-3

Běžná cena 122 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-2

Běžná cena 122 Kč 98 Kč

 AKČNÍ CENA

98 Kč

 AKČNÍ CENA

NOVINKA NOVĚ  
V INFU 


